Memorando Circular 011/2016/PROEXT

Bagé, 01 de dezembro de 2016.

De: Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Para: Diretores de Campus e Coordenadores das Comissões Locais de Extensão

Assunto: Prorrogação do prazo para submissão de propostas aos Editais de Extensão 2017

Prezados(as),

Em atenção as solicitações recebidas dos campi, prorrogamos o prazo para solicitação

de registro de projetos de extensão no SIPPEE, para concorrer aos Editais PROFEXT, PAPEC e

FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA a serem lançados

pela PROEXT em janeiro de 2017:

PRAZO FINAL PARA INSERIR PROPOSTAS NOVAS NO SIPPEE

E/OU PEDIR PRORROGAÇÃO
04/12/2016

Maiores informações poderão ser obtidas com as Comissões Locais de Extensão ou com

a PROEXT, através do e-mail proext@unipampa.edu.br

Atenciosamente,

Rafael Lucyk Maurer,
Pró-Reitor Adjunto de Extensão e Cultura.

Universidade Federal do Pampa – Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Fone: (53) 3240-5426  Voip 5371 - Email: proext@unipampa.edu.br

mailto:proext@unipampa.edu.br

		2016-12-01T14:55:54-0200
	RAFAEL LUCYK MAURER:80423337068